

Referat FAU møte 09.04.2024

Til stede: Connie Johannesen, Elin Kristine Solbakken, Anita Ulriksen, Jan Birger Hansen, Espen Johansen, Torunn Grimstad, Rudi Nordli, Isabell Føre Anthonsen og Michelle Martinussen

Meldt frafall: Veronica Valøy, Lars Göldner

Rektor orienterer

Det er fortsatt mye fravær på skolen. Sammenlåinga av de 2 5. klassene har gått bra. Det var et nødvendig trekk for å få kabalen til å gå opp. Nå står vårens utviklingssamtaler for tur de nærmeste 2 ukene. Hun ser lyst på gjennomføringen av de, til tross for at noen klasser har byttet litt kontaktlærer underveis i skoleåret, og her nevnte hun spesielt klasse 7B.

Merethe F. Jonassen har fått fast jobb som inspektør på skolen.

Det ble tidligere i vår lyst ut 2 lærerstillinger. Etter intervjurunden ble det sendt ut 2 tilbud. 1 har takket ja. Det var Maiken Dahl.

Det er mulig det blir en stor SFO gruppe til neste år. 3. klassingene får også gratis kjernetid fra august 2024.

Snakket litt om dette med sykkel nå som våren (kanskje) har kommet. Hun skal få lærerne til å ta dette opp i klassene, og sende en liten påminnelse til foreldre.

10/24 Status 17. mai

Har fått på plass underholdning (hovedtaler, konferansier, russetale, 4.klassetale), masse fine premier til loddbok og barneleker, bestemt klokkeslett for toget (11.00), laget ferdig arbeidslister og handleliste til Joker. Tone Norum har bestilt Vipps til FAU, så denne vil sannsynligvis kunne brukes på 17. mai. Programmet skal vi prøve å få sendt ut i slutten av april. Mangler noen til å hjelpe med lyd, og ellers bare litt småting. Godt i rute.

Kom forslag om å ta inn litt juice og farris, sjekke kaffeinnkjøpet fra i fjor (ble mye kaffe til overs) Og å høre med kulturfabrikken eller Ørjan Vatneberg angående lydanlegg/hjelp til lyd. Snakket også litt om kaffesalg. Ble sagt det ble mye svinn på kaffe ved å ha kanner stående på bordet. Kan dette løses med å selge hele kanner som folk kan ta med til sine bord, istedenfor å selge kun enkeltkopper? Tar alt dette med videre til neste 17. maikomitémøte.

11/24 Oppbevaring og system over FAU sitt utstyr

Per nå har vi 2 skap med utstyr til 17. mai og diverse arrangementer. Dette skal kuttes ned til 1. Connie og Elin går gjennom og rydder opp etter 17. maifeiringen har vært.

12/24 Evaluering diskotek

Det var veldig godt oppmøte på diskoteket. Leien var vi heldige å få gratis, og det var et bra lokale for arrangementet. Ungene virket til å kose seg masse, så dette kan gjerne gjentas. Det ble et overskudd på 3075 kroner.

13/24 Eventuelt

Avisa kom med forespørsel om uttalelse fra FAU i avisa angående trafikksikkerhet. Litt uklarhet om det var angående den saken de allerede har publisert, eller om det var noe annet. Uansett vil vi ikke uttale oss uten å ha forhørt oss litt med rektor og ha diskutert saken på forhånd.

Var en som hadde meldt inn forslag om å sette noe av pengene på FAU kontoen inn på sparekonto, for å få litt mer renter av pengene. Elin undersøker med Tone, både mtp. utemiljøkontoen og FAU-kontoen.

Tone Norum går av som kasserer etter dette skoleåret. Burde få avgjort hvem som skal ta over, da byttingen må meldes inn, og ny kasserer må få litt opplæring før overtakelse.

Torunn oppdaterte litt på vegne av utemiljøgruppa. Her har det vært litt stillstand pga. avslag på søknader. De har vært i kontakt med han som hjalp til å lage tarzanløype på Neverdal. De skal undersøke litt nærmere angående regler for en sånn løype, og muligens opprette en spleis hvis reglene tillater etablering av en sånn løype. Nytt møte i utemiljøgruppa i uke 16.

Referent: Connie Johannesen